PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  –  г.  ОСТАШКОВ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06  июня   2011г.
	г. Осташков
	№ 249

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования  «Городское поселение –   г. Осташков» от 03 июня 2010 № 165 «О порядке организации работы летних кафе на территории муниципального образования  «Городское поселение –  г. Осташков»

В связи с возложением полномочий по принятию решения о размещении летних кафе на территории муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» на комиссию по организации нестационарной торговой сети на территории муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» администрация муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования  «Городское поселение – г. Осташков» от 03 июня 2010 № 165 «О порядке организации работы летних кафе на территории муниципального образования  «Городское поселение – г. Осташков» следующие изменения, изложив пункты 3.1. и 3.8. Порядка организации работы летних кафе на территории муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» в новой редакции:

1.1. «3.1. Субъектом предпринимательства подается заявление на размещение летнего кафе в комиссию по организации нестационарной торговой сети на территории муниципального образования  «Городское поселение – г. Осташков» (далее – комиссия).».
1.2. «3.8. Начало деятельности летнего кафе возможно после приемки его готовности к эксплуатации комиссией по организации нестационарной торговой сети на территории муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков».».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Городское поселение– г. Осташков» О.А. Катанскую.
	И.о.главы администрации  МО «Городское поселение - г.Осташков»
	Ю.А. Седов